Finanzielle Ressourcen 2019 - 2021

Zuwendungen Stiftungen
Stiftung Mercator

European Climate Foundation

Zuwendungen 6ffentliche Hand

Bundesministerium fur Umwelt, Naturschutz
und Reaktorsicherheit (BMU)

Auswartiges Amt (AA)

Auftraggeber

Bundesministerium Klimaschutz, Umwelt,
Energie, Mobilitat, Innovation und Technologie
(BMK), Osterreich

2019
1.450.000,00 €

239.200,00€

2019

13.370,41€

105.847,70 €

2019

2020
1.550.000,00 €

200.000,00€

2020

90.006,97€

57793,37€

2020

39.600,00€

Agora

Verkehrswende

2021
1.250.000,00 €

605.000,00 €

2021

292.530,72¢€

2021



