Finanzielle Ressourcen 2019 – 2021



Zuwendungen Stiftungen	2019	2020	2021
Stiftung Mercator	1.450.000,00€	1.550.000,00€	1.250.000,00€
European Climate Foundation	239.200,00€	200.000,00€	605.000,00€
Zuwendungen öffentliche Hand	2019	2020	2021
Bundesministerium für Umwelt, Naturschutz und Reaktorsicherheit (BMU)	13.370,41€	90.006,97€	292.530,72€
Auswärtiges Amt (AA)	105.847,70€	57.793,37€	-
Auftraggeber	2019	2020	2021
Bundesministerium Klimaschutz, Umwelt, Energie, Mobilität, Innovation und Technologie (BMK), Österreich	_	39.600,00€	_